平成 28年 12月 1日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ

代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治

（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）

問い合せ先  取締役執行役員管理部門長

硲 光司

（TEL 042-642-3111）

  主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 28年 11月 25日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 28 年 12 月１日付で大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：平成 28 年

11 月 25 日）が EDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する

電子開示システム）に掲載されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の概要

（１）名称 新日鐵住金株式会社

（２）所在地 東京都千代田区丸の内二丁目６番１号

（３）代表者の氏名 代表取締役社長 進藤 孝生

（４）事業内容 鉄鋼の製造・販売等

（５）資本金 4,195億円

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数

に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年９月 30日現在）

7,900個

（790,000株）
10.65％ 第１位

異動後
5,804個

（580,400株）
7.83％ 第１位

  （注）上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。ま

た、大株主順位は、平成 28 年９月 30 日現在の株主名簿に基づいて算出しておりま

す。なお、上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入して算出しております。

① 平成 28年９月 30日現在の発行済株式総数           9,205,249株

② 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,789,175株

４． 今後の見通し

本件に伴う当社業績への影響はありません。

以 上